
WRONKI 2025 - serce polskiego tańca 
znów zabije mocniej! 
 
W dniach 17–19 października 2025 roku Wronki ponownie staną się stolicą polskiego 
tańca. To właśnie tutaj odbędzie się Puchar Polski w Tańcach Polskich PS CIOFF 
„Wielkopolski Bat” 2025 – wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz 
najważniejszych imprez kulturalnych w kraju. 

Na parkiecie pojawi się około 300 tancerzy z całej Polski, którzy w niezwykły sposób 
połączą tradycję i nowoczesność, prezentując piękno polskich tańców narodowych w 
mistrzowskim wydaniu. 

Dziesięć lat historii – tradycja i rozwój 
 
To już 11 edycja wydarzenia, które z niewielkiej, lokalnej inicjatywy rozrosło się do rangi 
prestiżowej, ogólnopolskiej imprezy tanecznej. Dziś „Wielkopolski Bat” jest jednym z 
najważniejszych punktów na mapie polskiej kultury tanecznej – łączy miłośników tańca, 
edukuje, inspiruje i buduje poczucie dumy z narodowego dziedzictwa. 
 

Co czeka uczestników i publiczność? 

• Zmagania najlepszych par tanecznych ocenianych przez profesjonalnych 
sędziów tańców polskich, 

• niezapomniane emocje i widowiskowe prezentacje – krakowiak, oberek, 
kujawiak, mazur i wspólny polonez w nowoczesnych interpretacjach ale w 
polskim stylu 

• wydarzenia towarzyszące – warsztaty, spotkania, panele dyskusyjne i atrakcje 
dla widzów, 

Dlaczego warto być we Wronkach? 

Puchar Polski w Tańcach Polskich „Wielkopolski Bat” to nie tylko rywalizacja. To 
przestrzeń wymiany doświadczeń, budowania relacji i wspólnego świętowania polskiej 
kultury. To okazja, by poczuć magię tańca – zarówno na parkiecie, jak i na widowni. 
Organizatorem wydarzenia jest Gmina Wronki, Wroniecki Ośrodek Kultury oraz 
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury.  
 
Wydarzenie odbędzie się w Hali Sportowej przy SP nr 3 we Wronkach ul. Polna 5 

 



PIĄTEK 

18:30 - Ogólnopolskie Warsztaty “Polskie Tańce Narodowe” WOK, Wronki 

20:00 - Jubileusz 25-lecia Komisji Tańców Polskich PS CIOFF - wydarzenie zamknięte 

SOBOTA 

9:00 - Rozgrywki Pucharowe 

17:00 - Gala Finałowa 

NIEDZIELA 

9:30 - Wręczenia nagród i pokazy mistrzów 

 


